

Szanowni Państwo,

oddajemy w Państwa ręce raport opisujący wyniki finansowe i najważniejsze osiągnięcia EMC Instytut Medyczny SA oraz Grupy Kapitałowej EMC w roku 2019.

Rok 2019 był dla EMC IM SA oraz pozostałych spółek okresem głębokiej restrukturyzacji i czasem wielu trudnych zmian zarówno w sferze organizacyjnej jak i personalnej. Brak koniecznej dla prawidłowego funkcjonowania jakości procesów operacyjnych zaowocował decyzjami personalnymi, w tym zmianą całości składu Zarządu spółki EMC IM SA i obraniem nowego kierunku działania i rozwoju Grupy kapitałowej. Pierwsze efekty poczynionych zmian są widoczne w wynikach operacyjnych Spółki i dają dobry prognostyk na kolejne lata działalności.

W czwartym kwartale 2019 roku Spółka EMC IM SA przejęła spółkę PHP Sp. z o.o. czego konsekwencją jest rozszerzenie struktury Emitenta o Szpital Certus w Poznaniu oraz 5 Przychodni w Poznaniu i Swarzędzu. Dzięki tej transakcji Spółka znacząco zwiększy swoje przychody i rentowność.

Spółka w 2019 roku położyła szczególny nacisk na stabilizację sytuacji finansowej poprzez zapewnienie finansowania. Dzięki wsparciu głównego akcjonariusza Spółka skonsolidowała kredyty w słowackim Banku Exportno-importná banka Slovenskej republiky z siedziba w Bratysławie, co umożliwiło kadrze zarządzającej zabezpieczenie płynności finansowej.

Rok 2019 był okresem, w którym Zarząd wstrzymał procesy akwizycyjne na rzecz stabilizacji sytuacji w jednostkach. Kontynuowano inwestycje budowlane w Lubinie, Katowicach, Kowarach i Piasecznie, które pozytywnie wpłynęły na rozwój szpitali, umożliwiając naszym pacjentom wyższy standard usług oraz poprawę ich jakości. Jednocześnie położono szczególny nacisk na negocjacje z jednostkami samorządu terytorialnego oraz organami administracji państwowej zmierzające do ustalenia dogodnych terminów realizacji planów dostosowawczych dla jednostek medycznych

Jesteśmy przekonani, że wszelkie działania poczynione w 2019 roku w zakresie zmiany struktury oraz zmiany modelu zarządzania przełożą się na znacząco na szybszy rozwój w najbliższej przyszłości.

Zachęcamy do zapoznania się z pełnym raportem rocznym, obejmującym sprawozdania finansowe wraz ze sprawozdaniami biegłego rewidenta z badania, a także sprawozdaniami zarządu z działalności za 2019 rok.

Karol Piasecki  
Prezes Zarządu

Marcin Fakadej  
Wiceprezes Zarządu

Dariusz Chowaniec  
Wiceprezes Zarządu

Michał John  
Wiceprezes Zarządu

